
MILSY a.s.

irtizánska224/B
5 95701 Bánovce nad Bebravou
l O: 31 412 572
1_ DPH: SK2020416530
05 Trenčín,odd.sa,vl .č.37/R
evid. číslo 293/02 RP
unicredit Bank slovakia a.s.
Č. úctu: 6623 75 9002/1111
IBAN: SK91 1111 000 000 6623 75 9002
SWIFT: UNCRSKBX

Faktúra
-aktúra číslo:

Fakturačná adresa:
orma úhrady:

Játum vystavenia:
Dátum splatnosti:
Dátum dodania:
onštantný symbol:

Obdobie:
ariabilný symbol:
ena: EUR

Konverzný kurz

prevodným príkazom
07.02.11
21.02.11
01.02.11
8
02/11
31103529

základná škola-školská jedáleň
Brezová ul.19
SK-921 Ol piešťany

l EUR = 30,1260 SKK

IČO:
IČ DPH:
DIČ:
Účet:peňažný-ústav:
odberateľ:

36080331
2021360594
2622739327liao
320017

odberateľ: 320017
základná škola-Skolská jedáleň

Brezová ul.19
SK-921 01 pieš-ťdny

( 'o a názov sortimentu Dodané CJ cena/OJ DPH
množstvo

Celkom
bez DPH

Daň celkom

Dodaci list: 26003139 DZP: 01.02.11 OM:
12126 Skolské mlieko polot.1.5% kartón

320017 základná škola-Skolská jedáleň
100,000 KS 0,1666 20,0% 16,66

16,66
3,33
3,33

19,99
19,99

Dodaci list: 26004434 DZP: 03.02.11 OM:
12126 Skolské mlieko polot.1. 5% kartón

320017 základná škola-Skolská jedáleň
80,000 KS 0,1666 20,0% 13,33

13,33
2,67
2,67

16,00
16,00

Fakturované správne podľa KPZ· objednávky
. .. . .. KF Kh'"Prevzaté a Z2pisane v evidencii ..:....\1.\1. •...•.•.... Predbežná kemtrol~v lmysle

§9 zákona č.502,!001 Z.z.

h1~IIO:.•~i'J/ťlJtum /!.l ..1

Základ DPH Celkom EURPotraviny sú evidované na skladových ,
kartách podľa druhu potr'vrn a ClO; 29,99 6,00 35,99 EUR

celkom k úhrade: 35,99 EUR

upozorneni e! !!
žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

vystavil:p. sedlačiková
7.02.2011 08:36

['nlL~Y a.s.
o Partizá~aD24fB
SK. 957 Ol ~~ n Bebr

-9- /'.-.'- I /
14-( -t f'1(-:71

Tel: 00421(0)38/7623125
Fax: 00421(0)38/7623188

(Fakturačné oddelenie) FA03?? 921 O 854 001 Faktúra period. bez kondícii


